

Modifica Marciapiede via De Martini

TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	MISURAZIONI:			Quantità	IMPORTI	
			Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
NP 1	Allestimento cantiere secondo le prescrizioni di sicurezza del CDS					1,00	€ 250,00	€ 250,00
	MISURAZIONI							
	Cordoli $86,85+(0,45+0,45)*2$		88,65			88,65		
	aiuola		86,85	0,45		39,08		
	marciapiede		86,85	0,45		39,08		
01.A23.B95	Rifilatura di scavi in sovrastrutture stradali, prima o dopo l'esecuzione degli stessi, per ripristini, con taglio della pavimentazione rettilineo netto e regolare, al limite della rottura in figure geometriche regolari eseguito con macchine operatrici a lama circolare rotante raffreddata ad acqua e funzionante con motore a scoppio o diesel, fino alla profondita' di cm 10							
01.A23.B95.005	In conglomerato bituminoso	m						
	Vedi perimetro					88,65	€ 5,46	€ 484,03
01.A01.B10.015	Scavo di materiali di qualsiasi natura in ambito urbano, fino ad una profondita' massima di cm 60, compreso l'eventuale dissodamento e/o disfacimento della pavimentazione bituminosa, l'accumulo, il carico ed il trasporto ad impianto di smaltimento autorizzato del materiale. per profondita' fino a							
01.A22.E00.115	Cm 25 eseguito a macchina	m ²						
	Vedi superfici profondità cm.10		86,85	0,45		39,08	€ 10,41	€ 406,85
01.A11.A30	Provvista, spandimento e pigiatura di ghiaia di fiume mista a sabbia per sottofondo di pavimenti marciapiedi, battute di cemento per manto di protezione di tetti piani ecc.							
01.A11.A30.005	Per un volume di almeno m ³ 0,10							
	Vedi scavo spessore cm.20	Mc	86,85	0,45		39,08	€ 70,82	€ 2 767,82

